แอสฟัลท์คอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน หินกอง - ปากข้าวสาร ระหว่าง กม.

๑๐๐+๒๐๓ - กม.๑๐๑+๕๐๐ RT ระยะทาง ๑.๒๙๗ กิโลเมตร ตำบลหนองยาว อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัด

ราคากลางของงาน  ในการสระบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๙,๘๓๕,๘๙๔.๕๒ บาท (เก้าล้านแปดแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าสิบสี่

  บาทห้าสิบสองสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๖